«На фирменном бланке организации» Генеральному директору

Исх. №  от « »  20 г. ООО «Центр гуманитарного разминирования

и Специальных разработок»

Дятчину Н.В.

191180, Санкт-Петербург, пр-кт Загородный,

д. 27/21
тел.: 8-(812)-984-88-00

e-mail: it@cgrsr.ru
www.cgrsr-it.ru

ЗАЯВКА

Уважаемый Николай Вячеславович!

Прошу Вас произвести поставку учебного цифрового оборудования «КиберСапер» и/или

организовать комплекс теоретических и практических мероприятий по повышению

квалификации специалистов по разминированию.

ИНФОРМАЦИЯ ОТ ЗАКАЗЧИКА:

1. Вид услуги (Тренажер-Симулятор VR; Обучение; Организация учебного мероприятия;

БСО);

2. Адрес объекта для организации или доставки;
3. Желательные сроки выполнения работ;

4. Контактное лицо, должность, телефон, адрес электронной почты.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Реквизиты;

2. Дополнительная информация об участке (объекте).

Руководитель организации или

иное уполномоченное лицо «Заказчика»  / /

М.П.